
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За даване на съгласие за прекратяване на съсобственост в поземлен 

имот с идентификатор 37023.501.119 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.Китeн, община Приморско, област Бургас, 

одобрени със Заповед № РД-18-94/21.12.2007 г. на Изпълнителния 

директор на АГКК. 

На основание чл.23, ал.1, т.18 от Наредбата за реда за учредяване и 

упражняване правата на общината в публични предприятия и търговски 

дружества с общинско участие в капитала, чл.221, т.11 от Търговския 

закон и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за прекратяване на съсобственост в поземлен имот с 

идентификатор 37023.501.119, с площ от 31 075 кв.м. по кадастралната 

карта и кадастралните регистри на гр.Китен, община Приморско, област 

Бургас, одобрени със Заповед № РД-18-94/21.12.2007 г. на Изп. директор 

на АГКК, чрез доброволна делба между “Софийски имоти” ЕАД и 

“Национална компания индустриални зони” ЕАД, без заплащане на суми 

между съделителите за уравняване на дяловете, съобразно проект за 

изменение на КККР, приет съгласно Удостоверение № 25-243790-

12.08.2022 г. на СГКК - гр.Бургас, при параметри:  

1.1. Поставяне в дял на „Софийски имоти“ ЕАД поземлен имот с 

проектен идентификатор 37023.501.931. проектна площ 6 060 кв.м. с 

находящите се в него сгради с проектни идентификатори: 37023.501.931.8. 

37023.501.931.7, 37023.501.931.6, 37023.501.931.5, 37023.501.931.4, 

37023.501.931.3, 37023.501.931.2, 37023.501.931.1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1.2. Поставяне в дял на „Национална компания индустриални зони” 

ЕАД поземлен имот с проектен идентификатор 37023.501.932, проектна 

площ 25 015 кв.м. с находящите се в него сгради с проектни 

идентификатори: 37023.501.932.37, 37023.501.932.36, 37023.501.932.35, 

37023.501.932.34, 37023.501.932.33, 37023.501.932.32, 37023.501.932.31, 

37023.501.932.30, 37023.501.932.29, 37023.501.932.28, 37023.501.932.27, 

37023.501.932.26, 37023.501.932.25, 37023.501.932.24, 37023.501.932.23, 

37023.501.932.22, 37023.501.932.21, 37023.501.932.20, 37023.501.932.19, 

37023.501.932.18, 37023.501.932.17, 37023.501.932.16, 37023.501.932.15,  

37023.501.932.14, 37023.501.932.13, 37023.501.932.12, 37023.501.932.11, 

37023.501.932.10, 37023.501.932.9, 37023.501.932.8, 37023.501.932.7, 

37023.501.932.6, 37023.501.932.5, 37023.501.932.4, 37023.501.932.3, 

37023.501.932.2, 37023.501.932.1. 

2. Възлага на Изпълнителния директор и Председателя на Съвета на 

директорите на „Софийски имоти“ ЕАД, заедно представляващи 

дружеството, да сключат договор за доброволна делба с нотариална 

заверка на подписите с „Национална компания индустриални зони“ ЕАД, 

съгласно т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 26 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ТД26-14953/2/08.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


